
By ASMEL ASSOCIAZIONE

VERBALE DI GARA n. 2: 9032554B5A - Appalto di lavori di INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA STRUTTURA VIARIA COMUNALE 2° 
LOTTO da aggiudicare mediante procedura negoziata ex art. 63 D.Lgs. n. 50/2016 ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b)  del D.L. n. 76/2020 conv. in 
Legge n. 120/2020 con importo complessivo pari a € 714.084,61  (IVA esclusa) da espletare tramite portale telematico - Codice CUP: 
I47H20001360001 Codice CIG: 9032554B5A
 

L'anno 2021 , il giorno 27 del mese di dicembre alle ore 12,37 presso gli uffici del Comune di Castilenti siti alla Piazza Umberto I, 16 , a seguito di avviso
pubblicato sul profilo di committente del By ASMEL ASSOCIAZIONE, si è riunito, in seduta pubblica, il seggio di gara per l'individuazione dell'aggiudicatario
per l'appalto in epigrafe.
Il seggio è così composto:

Seggio di gara:
RUP: Lupinetti Biagio
TESTE: Merlitti Lorella
TESTE: Di Giuseppe Mario
La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica di gestione delle gara, attivata dal By ASMEL
ASSOCIAZIONE.

I suddetti componenti, compreso il segretario, accettano l'incarico e dichiarano, ai sensi dell'art. 77, comma 9 del D.Lgs. 50/16, l'inesistenza di cause di
incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4,5 e 6 del citato art. 77.

La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica di gestione delle gare

PREMESSO

CHE in data 27 del mese di dicembre  dell'anno 2021  - ore 12,37 è stata esperita la prima fase della gara relativa all'appalto in oggetto;
CHE come da verbale n. 01 del 27/12/2021 , stata controllata la documentazione amministrativa delle ditte presentanti offerta per la gara di cui
all'oggetto;

In continuazione al verbale n. 1 si procede all'apertura della busta contenente l'offerta ecomomica, il Rup della seduta di gara constata la presenza di nessuno.

Il Rup del seggio di gara, rammenta ai presenti che, scopo dei lavori odierni è  l'apertura delle buste virtuali contenenti le offerte economiche, con lettura dei
ribassi percentuali e stesura della relativa graduatoria finale.

Il Rup, procedete all'apertura delle buste virtuali contenenti le offerte economiche, a mezzo delle chiavi telematiche note solo a lui, fornitegli dal sistema come
da registro che segue:
  

Lunedi - 27 Dicembre 2021 - 13:03 01078840665 RIDOLFI IDIO E FIGLI S.R.L.

Lunedi - 27 Dicembre 2021 - 13:04 01591590672 MAR APPALTI SRL

Lunedi - 27 Dicembre 2021 - 13:06 02277530693 FRANCHELLA ANGELO EREDI SRL

da lettura dei punteggi totali attribuiti e da atto dei seguenti risultati: 

# Protocollo Codice Fiscale Ragione Sociale
Offerta
economica

Totale

1 232411 23/12/2021 01078840665 RIDOLFI IDIO E FIGLI S.R.L. 14,270 14,270

2 232422 23/12/2021 01591590672 MAR APPALTI SRL 10,263 10,263

3 232586 27/12/2021 02277530693 FRANCHELLA ANGELO EREDI SRL 12,843 12,843

A questo punto il Rup del Seggio giudicatrice, sulla base della suddetta graduatoria finale, formula proposta di aggiudicazione dell'appalto in parola nei
confronti dell'impresa RIDOLFI IDIO E FIGLI S.R.L. con sede in PIAZZA CAVOUR 1, AVEZZANO P.IVA n. 01078840665 con un ribasso del  14.270%, per
un importo di aggiudicazione di € 614.995,17, oltre IVA, di cui € 19.694,71 per oneri di sicurezza.

Che la seconda classificata è FRANCHELLA ANGELO EREDI SRL con sede in via valle anzuca 21, francavilla al mare P.IVA n. 02277530693 con
un ribasso del  12.843%.

Esaurite le operazioni di gara, il Rup, alle ore 13,12  dichiara sciolta la seduta e avverte che in prosieguo sarà adottata formale determinazione dirigenziale
per l'aggiudicazione definitiva.
Si precisa, inoltre, che sarà cura del responsabile del procedimento predisporre i controlli sulla ditta aggiudicataria (per la stipula del contratto)  così come
previsto per legge.
Fanno parte integrante e sostanziale del presente verbale di gara, anche se qui non materialmente riprodotti, gli atti richiamati.

Letto, approvato e sottoscritto.

Seggio di gara:
RUP: Lupinetti Biagio
TESTE: Merlitti Lorella
TESTE: Di Giuseppe Mario


